Press Release

軽量化と機能美を兼ね備えた、19インチフローフォーミングモデル
SCHENKER（シェンカー）をリリース

各位

貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ROUDブランドから軽量化と機能美を徹底的に追求したブランド初の19インチモデル、SCHENKER（シェンカー）をリリ
ース致します。
７本Ｖ字スポークから造形されたリムオーバーコンセプト。フライングＶデザインが、よりディスク面を大きくアピールし、
フローフォーミング製法により、軽量化及び高剛性を実現。ＲＯＵＤのブランドコンセプトである、レーシングテクノロジーとモダ
ンデザイ ンの融合からなるのが、シェンカーで御座います。

是非とも、ROUDブランドを宜しくお願い致します。

2015年7月17日　株式会社アイロック　代表取締役古賀琢麻
SPEC:
ブランド：ROUD     モデル：SCHENKER（シェンカー）
サイズ：19x7.5J +53 5x114.3 10,4kg～     ：19x8.0J +38 5x114.3 11.0kg～
カラー：Matte Black Silver（マットブラックシルバー）     ：Gloss Black Silver（グロスブラックシルバー）
定価：19x7.5J　￥54,000(税抜)     ：19x8.0J　￥56,000(税抜)
:フローフォーミング製法、エンケイ社製     :JWL VIA 取得品     ：予定納期＝2015年7月末

マットブラックシルバー グロスブラックシルバー